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Winnlpa^s utgiftsstat fördubb- Canadas vete på ameri Den brittiska samlingsregerin- 
lad pi de sista 15 år. I‘,n‘k* gen segrade.

Canadensiska rederier och 
transport bolag klaga hos 

regeringen.
Besätter 551 cv parlamentets 6/5 platser. 

Mac Donald återvald.
Skatterna ei i proportiti till f t'km in \J* n 

safter mr. Hunt.

Ån^batsrederier och cnskil-1 
da ha t a ga re vilka trafikera de 
stora sjöarna klaga återigen 
över att det canadensiska ve­
tet skeppas till Buffalo i hatar 
hemmahörande i Förenta .'ta-1 
orm. för att där lastas over 
mindre hatar för att . i lare- 

befordras till Montreal. Efter 
'et sätt att döma. pa vilket 
les a klagomal framförts, tyc­
kes man vara förvissad om att 
bliva bon hörd av don 
ande protektionistiska 
ringen.

'I nder do senaste 15 aren I.åt oss nu se pa taxering- 
har *taden Winnipeg fordubb-trna. År 1915 Oräknades vär- 
lat sin utgifts-tat for allman-det av stadens fasta egendom 
1 a andam *1 o. okat sin skuld-inklusive byggnader, till $28S 
- 'imma med minst 50 procent”, *<51,340. Motsvarande uppgiit 
i ramhull mr. Ten. Hunt, en avför 1930 visar ett tax#"*rings­
kandidaterna i det kommande värde av $236,614,700. Det an : 
borgm as tarevalvt, ir.för en ger, att vi äro cirka $52,000.

. ynnerliaen talrik publik, när 000 fattigare idag an da. I) 
han i onsdags afton bör jad * v. s. värdet av den fa<*a egen 
sin valkampanj.

“Den lokala beskattningen.är $52,000.000 lä.re 
har ökats utom all proportion var för 15 ar sedan, 
til! folkmängden, och det finns

1< ssut om ett speciellt mandat 
fran nationen för att • iva re­
geringen full handlingsfrihet

den radande 
ien na hejäran gingo Mac Do­
nald och hans meningsfränder 
nför nationens T* millioner 
(»st ägare.

Den ovanligt heta kamnan- 
jen avslutades förtiden vec­
ka. Valet försiggick lu nt och 
enkelt, i det röst ar ne lämna­
des att själva utse sina kan- 
iidater och marka <! m a vn

MedkrisenI
I

m$g-’ v

1
domen, inklusive byggnader 

an det nuvar-
rcge-Se vi nu pa den procent, var- 

intet skäl, varför vi skulle ac- fter skatten beräknas. skola 
ceptera skattehöjningar lika 
fatalistiskt som döden.

gmti Forts. A sid. 9. j Deta är emellertid en sak. i Forts, a sid. 9.)
:______________________________ vilken på ett kännbart sätt

\ ad h» träftar staden finan- e kan beröra Canadas farmare
b<‘höver jag endast hen- Svenskt bolag att distri- .,ch vilken av den icke skulle

buera elektricitet ivisa till stadens handbok och 
•lar utvälja ett ar, da folk­
mängden i det närmaste mot-

Svensk industriverksam­
het eftersträvad i 

Englond.
Sthlm. den 27 okt 

hundra ansökningar fran sven­
ska företag föreligga hos ve­
derbörande engelska myndig­
heter med begäran mot till- 

att driva industriell 
England. (>r<a-

lämnas obeaktad 
med normala skördar behoves 
alla tillgängliga båtar för att 

Svenska skeppa spannmålen över sjöar-

Vnder ar
Rumänien.

Tva-
- varar den nuvarande, for att 
finna att Winnipeg ar 1915

Sthlm., 27 okt.
bolaget Elektroinvest har er- ra 1 b* i Förenta af a terna 

stora tjugofemåriga hemmahörande båtarna kunna 
nast- koncessioner för distribution Köra detta billigare pa den 
: - ’ av elektricitet i Rumänien. grund att de aro av större

Iräktighet an de eana iensi: ka

oehRamsat- MavltonaM
hans nationalistiska regering 
vunno en lysande seger v d ne 
brittiska valen. Såsom vi fin -

nade en befolkning av 212,889 hAliit 
innevånare. Enligt 
statisti-ka uppgifter 
folkmängden i dag 212 815. 
Skillnaden i folkmängd m 1-

ti ml
verksamhet i 
ken härtill är tullfrågan

ut omtalat upplöstes parlamen- 
premier MacDonaldstet pa

förslag, oeh nya val lioordraAustralien inskränker även därför at» de vanligt-
vcteodlineen.lan dessa häda ar ut.or-allt- 

sa endast 74 och är sa ringa,
vis erhalla fördelaktiga retur- des, emedan han an-ag att re 

geringens majoritet i parla­
ment"! var för ringa f o- de 
drastiska matt och steg halt 

Orr nu deflna fraktfart stop ämnade taga. Han önska 1. 
pades eller helt bestämdes ti; mmm——^—_ 

i ,oo o.„, nnn . . , ,, de canadensiska rederierna-krmg 180,000 000 bushel. Den fvman, vad siikerhvt hu Bönderna i Tyskland 
besådda arealen var 2 . pro- larn!a f,,r ått ,,k„ „v,.,
“n min r< an '" ’ denna “skyddsåtgärd” komtn u-

las'er av stenkol avsedda för Stort importöverskott i 
Sverige.itt vi kunna ka lig åren iden 

fiska, vad
meddelanden till de .anadensiska insjöhamnar-Knligt

folkmängden i.n- jordbruksdepartementet i Wa- n-4 eller I iir Du lut h. 
shington, beräknas veteskör- 
den i Austvien vara 20 procent 
mindre än förra aret, eller om-

var. Under ä"rets tre första kvar­
tal hur uppstått ett importö­
verskott av 225 miljoner kro­
nor mot importöverskot* t för 
samma tid under fjolåret av 
88.51 miljoner kronor.

Torsten Fogelovist efter­
träder Karlfeldt i 

akademien. kräva höjd smörtull.
Svenska akademien har till alt fä betalas av dem? Genom p.( f|pr.t sta||,,n j Tvsklan 1

d:r Karlfeldt > ef t rtrådare Åtta millioner arbetslösa!1'1' f:«m*täl!da klagomålen k.- i. hava j,r„LLv,'..rgant-afio 
-Udn;, 1! valt redakt-ren. fil. i U. S. A 'i fott f',rs,a a,t ner.,a framlagt lungtg.vnd-
dtr Torsten Fogelqvist. Valet ---------- e,. k„ n der,erna .ck- - krax „kat statligt skydd ning av rösterna vid ark-bi-
har godkants av k-enen. Antalet arbetslösa i V. K. * K -tand att upptaga konkur- f,„. l^jerihanteringen. Sa- akopsvalet kommer ... d.-fi:v- 

Torsten t oge.,v.st ar val A. uppskattas for ,v,rva'..e I- "rh om"i"‘ lunda kravs en fordnbblin • tivt' Vorslag att opp,a- a pro-
kami som författare. Han har,U„ mellan sju och att» millio 'fh,a"a-s på a‘l spannma.soc- <y a med Kl - fe„,r Westman med !5
salunda bl. a. utgivit tv:, dik'- ner. "':lk'l"ng =*» behöver mät. le- mark B,an<1 aa (ra åtgärder,
samlingar. “ra vaxtavla” ____ _______ _ ke vara i t v .ve 1 smal oni ’ ad

1912 oeh “Sänger till den New York världens stör. M,m ’,,mmtr alt ske med lVakt- 
!<>:>ir;ul • skönheten I91.ii
'iimt en mängd prosa bl. a s^a stad.
den politiska uppsatssamlin­
gen "Bok och svärd" (1917 > 
de litterära essäerna "Allvars 
män och narrar" i 1921). ^kil 1- 
ringarna "När stugan blev 
mig tvan 4" 1922), "Från Sö­
derköping till Rom" »1923».

Den nye akademikern fyllde 
i fjol 50 ar. Under åren 19)8

Ärkebiskoosvalet.

Efter slutgiltig >ammanriii

rö
ter, professor Andrt ■■ S v•-- 
ter och professor lvdem 7 
röster.

•tim pa fordras, märkes ♦ .1! på 
margarin industriens 1 ava ror.

--■aNserna och na samma garg 
m ‘d farmar, as redan mr i ma­
la "f »!-tjänster”. Rättigh ten 
att bot amma genom eller

Liptons testamente.Stadium i Los Aneeles 
färdigt.

Enligt dt* senast** beräknin­
garna finnas nu i N. w York. 
förstäderna undantagna,
901,424 människor. London! 
om förut varit den största tf 

staden har 8.202,818 invanar *

Sir Thomas I ipton har i itt 
testamente skänkt hela sin ef-

ipa vad sätt transport av spann 
• mal kall ske är väl ändå na

V

los Angelo.-. Calif. Stadium teriamna le föimötch -t till 
för de olympiska spelen i Los välgiiraride ändamål. Summan 
Angelvs är nu färdigbyggt och ' ppgar t'11 m lian 4 och > mil- 

—— — Det sätt p.i viik.t t-.in-por-storslagna idrottsparken Sm r dollars.
Antalet arbetslösa i Ita-r,','':-‘ 1,11 försiggå ar allt la-

gv;i!igt. De spannmål slaktade

( m tillkommer pr< din <*n-gft
rna.

har sittplatser för 
, personer. Huvudpunkterna lör

båtarna d. -tmeras pa Buffalo prognimmet ar„ likaledes Nedskrivning av aktiekapital. 
1 Italien finnas för närvar-oth utklareras därifrån til! 

i ande 747,000, vilket innebär Montreal. Största delen av den

103 00 »
lien ökas.1918 var han lärare vi i 

folkhögskolan i Brunsvik o h 
de ais* a st x aren rektor. Fra 
Brunsvik 
presstn. blev redaktör för den 
radikala ‘ Aftontidningen" och

och organisationskomsatta
mitteen är som häst sysselsatt 
med att granska anmälning

Svenska Kul­
lagerfabrikens doth r b olag i 
Tyskland företar nedskrivning 

sitt aktiekapital mvl tio 
miljoner mark till trettio mil­
joner.

Gbg., 27 okt.
övergick han till vn» ökning med 54 000 enbart till Buffalo destinerade spann- 

under den sista månadin. malen transporteras därifrån
1919 medarbetare , "Dag ms . . , ----------------- T . >i!i Förenta Staternas hamnar
Nyheter". Fran 1925 han Adalsaffarens efterspel. 1 h K.r export.

sedlar och mottaga biljettre- . * 
kvisitioner. En soeciell hand 
hok över det kommande 
drottsevencmanget har lika.1* 
es utarbetats och kan erh.il- 

'as fran T i eke t Dept. Olympiv 
Games Committee, VY. H. Gar- 

Författaren Ernst Didring land Rldg., Ia>s Angeles, Cal., 
har avlidit pa Roda korset« l ■ S. A.

dess chef för kultur och poli­
tik. En kort tid var han före- 
• tånöare for Stockholms arbe­
tareinstitut. Vid Uppsala uni- 
\ t r.sitets 500-arsjubileum >927 
kreerades han till filosofie 
hedersdoktor.

Örebro rådhusrätt frikän­
de i fredags riksdagsman 
Spångberg för uttalanden i ett 
demonstration-tal i samband

Ernst Didring död. Tiil hjälp för arbetslösa 
sjömän.

Sthlm.. 27 okt 
vårdsnämnden i Stockholm har 
föranstaltat om uti ilning av 
hjälpverksamheten för arbets­
lösa sjömän i Stockholm under

Eattiy-med Å dalahändelserna, men 
domde samtidigt redaktör 
Björklund j Stockholm att hö- sjukhem i Stockholm, -lär han 
ta 200 kronor-for smädigt yt- vårdats för hjärtsjukdom

dan den 4 sept. Didrin.r had - 
\arit betydligt klen sedan i

Vinter i Svealand.
Årets sillfiske mvdket t rande, 

givande.
Halmstad. 27 okt.— Det nu 

nästan avslutade hostsillfi-terna inom pappersbruk-indu-hamn, innan han maste .-öka dats i h- la 
-ket har inbragt halländska strien ha överenskommit att vard hos Röda korset. Han var med kyla 
fiskare en bruttoinkomst pa tillsvidare prolongera kollek- fodd den 18 oktober 18C8. 
omkring 430.000 kronor mottivavtalet i dess allmänna be 
307,000 kr. under fjolåret. -tämmelser.

Sthlm. 21 okt. — E t kraf- vintern. Nämnden begår ho- 
Sthlm. dtn 27 okt. — Var- romras oeh vistats i Ulrice- tjgt snöväder inträffade i tis- försvarsministern att få <'is-

östra Svealand penera flottan tillhörigt far- 
och kraftig b asi. tyg. exempelvis logf mentsfar 

Även under onsdagi n rådde • vget Njord f", anmilnund ■
mi h imd. rf is-Didring siirjes närmast av .stark kyla med obetydligt sr.ö- av utspisning 

maka, malarinnan Jeann-' Rve. fall pa manga platser. ning ombord.


